IX. - CREATIONES

5 Creamus et erigimus in prioratum conventus Sancti Thomae et
Sancti Dominici de Soria; cui damus in priorem fratrem Ludovicum
de Alarcon, Praedicatorem Generalem, cum omnibus gratiis et privi-
legiis, quibus gaudent priores in Ordine, ex conventu de Guadalajara.

10 Similiter creamus et erigimus in prioratum conventum Sancti Pe-
tri de la Tarce, unientes illi conventum Sancti Babiles cum omnibus
bonis, iuribus et proventibus pertinentibus ad illum, atque damus in
priorem cum simili potestate fratrem Didacum de Barrientos ex con-
ventu de Tordesillas.

X. - CONFESSORES MONIALIUM

5 Damus in confessores monialium, in conventu Sancti Dominici
Regalis de Madrid fratrem Franciscum Beltran ex eodem conventu;
fratrem Franciscum de Almeyda, ex conventu de Valladolid; fratrem
Franciscum Gonzalez ex conventu de Caleruega.

In conventu Sanctae Catherinae de Madrid fratrem Philippum
de Nava, ex conventu Sancti Dominici Regalis de Madrid.

10 In conventu Sanctae Mariae Matris Dei Toletano fratrem Ioan-
nem Martinez de la Peña, ex conventu Sancti Dominici de Madrid;
fratrem Ioannem de Salvatierra, ex conventu Sanctae Catherinae de
Madrid; in procuratorem fratrem Franciscum de Morales ex con-
ventu Sanctae Mariae Regalis de Medina del Campo.

15 In conventu Sancti Dominici Regalis Toletano fratrem Andream
de Corvella, ex conventu Toletano; fratrem Martinum de Sancto
Millam, ex conventu Matris Dei Toletano; fratrem Franciscum de la
Xara ex /conventu de Carboneras.

20 In conventu Sanctae Mariae Regalis Metinensi fratrem Ioannem
de Ribadeneira, ex conventu Sancti Andreae Metinensi; in confes-
sorem et procuratorem fratrem Thomam de Zamora, ex conventu
de Trianos.

In conventu Sancti Cypriani de Mazote fratrem Gasparum Rodriguez in confessorem et procuratorem, ex conventu Palentino; fratrem Martinum de Illana in confessorem, ex conventu de Huete.

25 In Conventu de Aldeanueva in vicarium fratrem Balthasarum de Leon, ex conventu de Santillana; in confessorem fratrem Ioannem Lopez, ex eodem conventu; fratrem Andream Sanchez ex conventu Salmantino; in procuratorem fratrem Didacum Porcell, ex conventu de Guadalajara; in curam fratrem Didacum de Sancto Petro, ex conventu Abulensi.

30 In conventu Matris Dei de Olmedo in vicarium fratrem Dominicum de Guevara, ex eodem conventu.

In conventu de Belvis in vicarium fratrem Ioannem Roman, ex conventu de Ocaña.

35 In conventu de Villamayor fratrem Didacum de Soto, ex conventu Sancti Thomae de Madrid.

In coventu de Cifuentes in vicarium fratrem Ioannem de Morales, ex conventu de Villaescusa; fratrem Petrum de Sancto Vincentio in confessorem et procuratorem, ex conventu de Logroño.